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Iespaidi par kopsapulci 
Lai gan atnācis pavasaris, par 

mūsu pagasta 2013.g. „ražu” tika 

runāts tieši šajā gadalaikā. Varbūt 

pavasarīgās noskaņas un ar humo-

ru uzņemtās  jauno feimaņiešu 

video filmiņas palīdzēja Feimaņu 

pagasta iedzīvotājiem noskaņoties 

pozitīvai gaisotnei.  

   Mūsdienīgās aparatūras iespē-

jas ļāva labāk vizuāli uztvert parādīto 

materiālu. Trūkums -  nebija tuvāk 

paskaidrota svešvārdu nozīme, kā arī 

konkretizēts, piemēram, kultūras na-

ma štatu sastāvs. Rādāmā un stāstāmā 

bija tiešām ļoti daudz un sasprindzi-

nājums uzstāties neļāva iedziļināties 

tēmās pilnīgi, jo pagasta pārvaldes 

katram struktūrvienības vadītājam 

vajadzēja noturēt publikas uzmanību. 

Kopumā pagasta pārvaldes darbības 

prezentācija par iepriekšējo gadu bija 

spilgta un izdevusies, jo padarītais 

ieies vēsturē paliekoši. Feimaņi atpa-

zīstami kā nozīmīgs tuvākās apkaimes 

kultūras centrs. Jaunatne starp citiem, 

daudz stiprākiem un lielākiem Rēzek-

nes novada pagastiem izcīnījusi god-

pilno II vietu aktivitātes ziņā. Arī se-

niori ir sabiedriski aktīvi. Biedrības ar 

pašvaldības atbalstu caur projektiem 

veicina Feimaņu pagasta izaugsmi un 

spēj dot iedzīvotājiem saņemt ne tikai 

sociālos pakalpojumus. Jebkurš taga-

dējais darbs un sasniegums jebkurā 

jomā ir nenovērtējams ieguldījums 

mūsu kopīgajā nākotnē. 

   Debatēs iedzīvotāji izteica 

savas sāpes par dažādiem trūkumiem 

un nebūšanām, kuras tika atzīmētas 

un tiks risinātas. Saprotams, ka dzīve 

nav iespējama bez problēmām. Kopī-

giem spēkiem var izdarīt ļoti daudz. 

Cienīsim sevi un citus, būsim saproto-

ši, tad dzīves grūtības būs vieglāk 

pārvarēt. Lai šis gads būtu veiksmī-

gāks un saskanīgāks!   

 

Sapulces apmeklētāja    

Feimaņu katoļu draudzes ziņas  

Pavasaris ir atnācis arī ar jaunām vēsmām draudzes 

dzīvē. Lai aktivizētu draudzes ieguldījumu saimniecisko 

jautājumu risināšanā, tad tika uzrunāti vidējās paaudzes 

pārstāvji, kas nav tik aizņemti ar citiem sabiedriskiem 

pienākumiem, bet kuri varētu savu spēku, prasmes veltīt 

Feimaņu katoļu draudzei. Vecākai paaudzei veselības dēļ 

grūti uzturēt kārtībā baznīcu, tās apkārtni.  

5.aprīlī jaunais draudzes kodols iepazinās ar savu baznī-

cu tuvāk gan no vēsturiskās puses, gan no saimnieciskās da-

ļas. Pēc nedēļas aktīvisti organizēja talku, lai sakoptu dievna-

ma apkārtni. Talka patīkami pārsteidza ar vērienīgumu: 20 

talcēni+2mazuļi (trīsgadnieki). 

Lielāks darbs bija baznīcas sagatavošana Lieldienām. 

Šī gada 25.aprīlī atveda daļu no restaurētajiem pirma-

jiem baznīcēnu soliem. Otra daļa tika atgādāta 2.maijā, kad 

tie tika salikti un piestrādāti. Vēlu vakarā tika ievaskoti pēdē-

jie soli un pieņemti lietošanai. Tā kā visi soli aizņemtu par 

daudz vietas lūgšanu zālē, tad tika pieņemts lēmums mazāko 

solu grupu iznest. Tā kā draudzei tik lielu gabarīta priekšmetu 

izvietošanai nav piemērotu telpu, tad tie tika pārvietoti uz 

Ciskādu baznīcu. Ar Rietumu bankas Labdarības fonda atbal-

stu restaurētie soli atgriezušies Feimaņu baznīcas interjerā kā 

vērtīgi mākslas priekšmeti. 

Lielajā talkā tika strādāts vecajā plebānijā. Tā kā sācies 

jau bija sējas laiks, tad arī talcinieku maz. Toties 7 bērnu pul-

ciņš ar aizrautību apguva darbu apjomus. Patiesu pateicību 

izpelnījušās Emija Verčinska un viņas pāriniece Kristīne Fjo-

dorova, kas izmēza ”noliktavu”. 

Milzīgs paldies visiem, kas līdz šim ir ieguldījuši lielāku 

vai mazāku darbu draudzes labā. Bet vēl daudz darāmā 

priekšā. Lai jauni spēki turpina iepriekšējo paaudžu mantoju-

ma saglabāšanu, kā arī ikdienišķo darbu izpildi, kas ir tik 

laikietilpīgi! 

Silvija Assare 

Feimaņu pamatskolas absolventu vakars 

Šī gada  saulainā 26. aprīļa  pēc-

pusdienā  Feimaņu pamatskola 

aicināja  uz absolventu salidojumu  

savus  bijušos skolēnus un skolas 

darbiniekus.  No ciemiņu čalām 

atdzīvojās skolas gaiteņi, un viesi 

pulcējās uz svinīgu brīdi un kon-

certu  zālē, veltītu skolas 50 gadu jubilejai.  Ar sirsnī-

giem apsveikumiem, laba vēlējumiem un gaišām atmi-

ņām uz skatuves kāpa bijušie absolventi un viesi. Pēc 

koncerta  absolventi pulcējās pa klasēm, lai dalītos 

atkalredzē-

šanās prie-

kā. 

Bija 

jauki satikt 

klasesbied-

rus, kā arī 

skolas bied-

rus. Bija 

patīkami ar 

visiem apru-

nāties un 

uzzināt, kā kuram no mums dzīvē klājies pa šiem gadiem.  

Konstatējām, ka visiem ir saglabājušās spilgtas atmiņas 

par skolas gaitām, kā arī no iepriekšējā skolas salidojuma. 

Ar klasesbiedriem atcerējāmies gan savus nedarbus, gan 

patīkamos brīžus, ko pavadījām skolā. Ļoti jaukā gaisotnē 

vēlreiz izdzīvojām kopā gaišākos mirkļus. 

Paldies skolai par to, ka rīko šādus salidojumus un 

dāvā jaukus tikšanās brīžus! No sirds novēlu savai skolai, 

lai tā pastāv vēl ilgus gadus! 

 

 Bijusī Feimaņu skolas absolvente  Vija Kruste  
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Drīzumā Feimaņos tiks realizēti  ES  ELFLA 3 projekti 

1. Lauku atbalsta dienesta Austrumlatgales reģi-

onālā lauksaimniecības pārvalde 2014.gada 

26.februārī ir pieņēmusi lēmumu par biedrības 

“Bučas” projekta Nr. 13-01-LL23-L413201-000009 

“Ātrāk! Augstāk! Tālāk!” apstiprināšanu, kas tika ie-

sniegts Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Lauku attīstības programmas pasākuma “Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 

vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” ietvaros. 

Šis biedrībai būs jau otrais projekts, kas tiks realizēts ar 

fonda atbalstu. 

Projekta mērķis ir izveidot sporta laukumu Feima-

ņos, vienlaicīgi veicinot un popularizējot aktīvu dzīvesvei-

du vietējā sabiedrībā, un motivējot vairāk brīvā laika pava-

dīt svaigā gaisā un uzlabotu tās veselību. Projekta ietvaros 

pie Feimaņu pagasta pārvaldes administrācijas ēkas pare-

dzēts uzstādīt trīs kompleksos āra trenažierus. 

Kopējās projekta attiecināmās izmaksas sastāda 

5163.30 EUR, no kurām 90% ir ELFLA finansējums 

(4646.97 EUR) un 10% Feimaņu pagasta pārvaldes līdzfi-

nansējums (516.33 EUR). 

Projekta īstenošanas laiks ir no 2014.gada 26.februāra 

līdz 2014.gada 30.septembrim. 

2014.gada 18.martā biedrība “Bučas” ir noslēgusi lī-

gumu par āra trenažieru piegādi un uzstādīšanu ar SIA “Z 

Company” par kopējo summu 5163.30 EUR, rēķinu priek-

šapmaksas pieprasījums Lauku atbalsta dienestā tika ie-

sniegts šī gada 23.aprīlī. 

2. Pozitīvu lēmumu no Lauku atbalsta dienesta Aus-

trumlatgales reģionālās lauksaimniecības pārvaldes ir saņē-

musi arī biedrība “Seniori”. 26.02.2014. tika apstiprināts 

biedrības “Seniori” projekts Nr. 13-01-LL23-L413101-

000003 “Ģimeņu atbalsta centra pilnveidošana 

“Ūdensprieks-dzīvesprieks” Feimaņos”. Projekts tika 

iesniegts Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Lauku attīstības programmas pasākuma “Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 

vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” rīcībā 

“Sociālo pakalpojumu pieejamības nodrošināšana”. 

No 2014.gada 26.februāra 

līdz 2015.gada 

25.februārim Feimaņu pa-

gastā tiks realizēts projekts 

“Ģimeņu atbalsta centra 

pilnveidošana “Ūdensprieks

-dzīvesprieks” Feimaņos” 

ar mērķi izveidot Feimaņos 

publiski pieejamu mazgāša-

nās kompleksu, uzlabojot 

iedzīvotāju higiēnu. 

Projekta kopējās un attie-

cināmās izmaksas ir 

7111.27 EUR. Publiskais 

finansējums ir 6400.14 

EUR un privātais finansē-

jums 711.13 EUR. Projekta 

privāto finansējumu kā līdzfinansējumu nodrošina Feimaņu 

pagasta pārvalde. 

Projekta ietvaros paredzēts nodrošināt projekta publi-

citāti. Projekta īstenošanas rezultātā tiks veikti Feimaņu 

pagasta Kultūras nama telpu vienkāršotas renovācijas darbi. 

Renovācijas darbu rezultātā tiks izremontētas telpas, ierīko-

ta sauna un uzstādītas divas dušas. Paredzamos darbus 

veiks SIA “Borg”, ar kuriem noslēgts būvdarbu līgums par 

telpu vienkāršotas renovācijas darbiem no 12.03.2014. 

Pēc projekta realizēšanas Feimaņu pagasta iedzīvotā-

jiem un viesiem būs iespēja veselīgi pavadīt savu brīvo lai-

ku.  

3. Šī gada martā Rēzeknes novada pašvaldības Feima-

ņu pagasta pārvalde no Lauku atbalsta dienesta arī saņēma 

prieka vēsti par apstiprināto projektu “Lux” (projekta Nr. 

13-01-LL23-L413201-000045), kas tika iesniegts ES EL-

FLA atklāta projektu iesniegumu konkursa pasākumam 

“Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veici-

nāšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 

1.rīcībā “Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietē-

jiem iedzīvotājiem”. 

“Lux” mērķis ir uzstādīt efektīgu un mūsdienīgu ska-

tuves apgaismojumu, lai jūtami uzlabotu priekšnesumu 

sniegumu Feimaņu kultūras namā. Par gaismas spektra vi-

zuālajiem efektiem priecāsies tautisko deju ansambļa 

“Vīmyns”, eksotisko deju kopas “Fazira”, ritmisko deju 

grupas “Ilgrozītes” dejotāji, amatierteātra trupas “Savējie” 

un sporta teātra aktieri, hip-hop dalībnieki, Feimaņu pamat-

skolas pašdarbnieki un citi kultūras dzīves aktīvisti. Par 

kvalitatīvāku un iespaidīgāku māksliniecisko sniegumu 

gandarīti būs skatītāji. Arī viesmāksliniekiem liksies piemē-

rotāka tieši šī kultūras iestāde. 

Feimaņu pagasta pārvaldes projekta “Lux” reali-

zācijas gaitā tiks iegādātas un uzstādītas gaismas iekār-

tas Feimaņu kultūras nama skatuves apgaismojumam. 

Veicot iepirkumu “Feimaņu Kultūras nama skatuves gais-

mas iekārtu iegāde un uzstādīšana”, identifikācijas Nr. RNP 

FPP 2014/2/ELFLA, par uzvarētāju iepirkumā tika atzīta 

SIA “DJ PRO”, vērtēšanas kritērijs—zemākā cena.  

Projekta īstenošana jāveic laika posmā no 2014.gada 

24.marta  līdz 2014.gada 30.novembrim. Projekta sagata-

vošanās posms ir veiksmīgi aizvadīts. Tuvākajā laikā tiks 

uzsākts jau tā īstenošanas posms—noslēgts līgums ar SIA 

“DJ PRO”, iegādātas un uzstādītas gaismas iekārtas. 

Projekta kopējā summa ir 11372.00 EUR, 90% apmē-

rā no attiecināmām izmaksām finansē ELFLA (8458.51 

EUR) un pārvaldes finansējums 10% apmērā (2913.49 

EUR). 

Kad īstenošanas posms būs noslēdzies, sekos izvērtē-

šanas posms, kura laikā tiks izvērtēts padarītais, kā arī iz-

plānotas aktivitāšu iespējas nākotnē, ņemot vērā projekta 

laikā paveikto.  

Vita Ameļko 

Paredzamo telpu renovācija 
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Ziņas lauksaimniekiem 

1. PROJEKTS - Par 

kūtsmēslu krātuvēm. 

Lauku atbalsta dienests 

(LAD) izsludina pro-

jektu iesniegumu pieņemšanu no 

09.05.2014. līdz 09.06.2014. jaunu 

kūtsmēslu krātuvju būvniecībai, esošo 

kūtsmēslu krātuvju rekonstrukcijai, 

nepieciešamo būvmateriālu   un staci-

onāro iekārtu iegādei.  

2. Par termiņiem platību mak-

sājumu  iesniegumu iesniegšanai 

LAD. 2014. gada 15.maijs – pēdējā 

diena Platību maksājumu iesnieguma 

2014. gadam iesniegšanai  Lauku at-

balsta dienestā. Platību maksājumu 

iesniegumus un  bloku kartes pieņems 

arī līdz 9.jūnijam (ieskaitot), taču tiks 

piemērots atbalsta apjoma samazinā-

jums 1% par katru nokavēto darba 

dienu pēc 15.maija. Līdz 09.06.2014. 

LAD iesniegtajā platību maksājumu 

iesniegumā var pievienot jaunus lau-

kus un veikt  labojumus, bet no 

10.06.2014. līdz 15.06.2014. var labot  

vai veikt papildinājumus tikai par 

tiem atbalsta veidiem, kas ir norādīti 

platību maksājumu iesniegumā. 

3. Par akcīzes dīzeļdegvielu. 
Dīzeļdegvielas iegādei 2014. gadā 

līdz 2. jūnijam iesniedz LAD iesnie-

gumu un gada ienākumu deklarācijas 

par 2013. gadu  D3 pielikumu. Atbrī-

vojumu dīzeļdegvielai ir tiesīgs sa-

ņemt lauksaimnieks, kurš veic saim-

niecisko darbību, ir reģistrēts VID kā 

nodokļu maksātājs. Ienākumiem no 1 

ha jābūt vismaz 284.57 euro un  0,2 

liellopu vienības uz 1 ha pļavas un 

ganības vai aramzemē sēto zālāju. 

4. Par gada ienākumu deklarā-

ciju. Deklarāciju par 2013.gadā gūta-

jiem ienākumiem jāiesniedz VID līdz 

2014.gada 1.jūnijam. 

5. Par piena kvotu.  

5.1. Līdz 1. jūnijam datu centrā jāie-

sniedz iesniegums piena kvotas pie-

prasīšanai no        valsts rezerves, ja 

vēlas uzsākt piena realizāciju. Nosacī-

jumi – datu centrā jābūt  reģistrētam 

slaucamo govju ganāmpulkam un 

iepriekš nav bijusi piešķirta piena 

kvota. 

5.2.  Ja uz 31.03.2014. tika izpildīta 

piena kvota 100% vai arī lielākā apjo-

mā, tad līdz 2014. gada 1. jūlijam var 

pieteikties papildus piena kvotas pie-

šķiršanai no valsts rezerves, iesnie-

dzot datu centrā (LDC) iesniegumu, 

kurā jānorāda pieprasītās kvotas dau-

dzums. 

6. Īpašais atbalsts par liello-

piem līdz 100 euro par liellopu (telēm

- par gaļas šķirni vai gaļas krustoju-

ma, visiem buļļiem). Liellopiem jāat-

rodas atbalsta pretendenta ganāmpul-

kā vismaz 6 mēnešus un 16 mēnešu 

vecumu jāsasniedz  2014. gada laikā. 

Platību maksājumu iesniegums jāie-

sniedz līdz 15. maijam. Atbalsttiesīgo 

liellopu skaits tiks noteikts pēc LDC 

datiem uz 31.12.2014. 

LLKC Rēzeknes nodaļas lauku 

attīstības konsultante V. Jekimova, 

mob. 28373688 

Vēlēšanu ABC tūre arī Feimaņos 
2014.g. 5.maijā ”Vēlēšanu ABC” tūres ietvaros 

Eiropas Parlamenta Informācijas biroja pārstāvji vieso-

jās Feimaņos. Feimaņi tika iekļauti starp 33 Latvijas 

vietām kā devītie (”F” burts mūsu alfabētā ir 9. pēc kār-

tas). Esam gandarīti, ka mēs tikām uzaicināti uzņemt šīs 

turnejas dalībniekus. Netika propagandēta neviena par-

tija EP vēlēšanām, bet gan aicināts ikviens kārtīgi pār-

domāt savu izšķirošo lēmumu. ”Neiznieko savu balsi. 

Izlem, kas pieņem Eiropas likumus.” 

Lai gan bija vēsa diena, ļaudis bija sanākuši. Pēc EP 

Informācijas biroja pārstāves Daces Skadiņas uzrunas tika 

iestādīts ķirsis. Kociņa stādīšanā piedalījās dažādu paaudžu 

cilvēki, simbolizējot tautas vienotību. Uzzinot, ka Brisele 

no Feimaņiem atrodas 1961 km attālumā, visvieglāk to at-

cerēties ir tieši šajā gadā dzimušajiem. Daudzveidīgais dā-

vanu klāsts ieprieci-

nāja ne tikai bērnus 

un jauniešus. Pie sal-

do cienastu galda 

turpinājās sarunas un 

kopīga dziedāšana 

Kārļa Tarandas vadī-

bā. Intervijas sniedza 

pagasta pārvaldes 

vadītāja Anita Ver-

činska un pamatsko-

las skolotāja Ineta 

Upeniece. Latgales 

reģionālā TV filmēja un par pasākumu informācija nokļuva 

valsts medijos. Bet tūres rīkotāji izvēlējās Aivaru Verčinski, 

kas tika fotografēts pie Feimaņu un Latgales simbola 

”Krusta nesējs” ar plakātu, kura vidu greznoja ”F”.  Šis 

materiāls jau aizies ES līmenī. 

Viesi, kuru vidū bija arī pārstāvis no Itālijas, aplūkoja 

sakrālo tekstiliju izstādi. Ciemiņiem Feimaņi paliks labā 

atmiņā ne tikai ar savdabīgo nosaukumu. 

Otrajā daļā bija iespēja noskatīties režisora Edgara 

Blinova filmu ”Vīna vosora deļ vysu”. Jūtami audzis reži-

sora mākslinieciskais devums kultūras dzīvē. 

Paldies par skaisto, neparasto pasākumu šajā pavasarī. 

Feimaņu bibliotēkā vēl ir iespējams iepazīties ar atstātajiem 

EP IB materiāliem. 

Erna Ulase 
Vēlēšanu ABC tūres apmeklētāji                        Foto: I.Tjarve 

Eiropas Parlamenta Informācijas   

biroja sagādātās dāvanas  Foto: I.Tjarve 



Izdevējs: Feimaņu pagasta pārvalde, redaktore Vita Ameļko, telefons 646 44888, e-mail: Vita.Amelko@feimani.lv 
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Feimaņu pagasta jauniešu apmeklējums LR Saeimā un Līvu akvaparkā 

2013.gada nogalē Rēzeknes 

novada pašvaldības Izglītības pār-

valde izsludināja konkursu 

„Aktīvākais jaunatnes pagasts 

2013.gadā” ar mērķi atbalstīt jau-

natnes iekļaušanos politiskajos, 

ekonomiskajos, sociālajos  un  kul-

tūras procesos Rēzeknes novadā. 
Tika izvirzīti tā galvenie uzde-

vumi: veicināt jauniešu līdzdalību 

savu interešu, ideju realizēšanā un 

problēmu risināšanā, kā arī veicināt 

jauniešu lietderīga brīvā laika pavadī-

šanas un neformālās izglītības popula-

rizēšanu un aktualizēšanu. Pēc pietei-

kumu izvērtēšanas par aktīvāko gada 

pagastu Izglītības pārvalde atzina 

Maltas pagastu, godpilno 2.vietu sa-

ņēma Feimaņu pagasts (atstājot aiz 

sevis Dricānu, Ilzeskalna, Vērēmu un 

Ozolmuižas pagastu), savukārt 3.vietā 

ierindojās Kaunatas pagasts. Jāpie-

bilst, ka mūsu pagastam pietrūka tikai 

2 punktu līdz pirmajai vietai. Feimaņu 

pagasta jaunieši piedalījās 33 pagasta 

organizētajos pasākumos un 75 pasā-

kumos, kuri notika ārpus pagasta. 

2.vietas ieguvējiem kā balva tika pie-

šķirta LR Saeimas un Līvu akvaparka 

apmeklējums Rīgā.  

Tātad šī  gada 9.aprīlī 15 Feima-

ņu pagasta aktīvākie jaunieši devās uz 

valsts augstāko varas iestādi Saeimu, 

lai iepazītos ar deputātu darbu. Par 

Saeimas darbību, tās telpām un par tās 

vēsturisko pusi jaunieši tika iepazīsti-

nāti gida pavadībā. Interesanti bija 

klātienē apskatīties un nofotografēt 

Saeimas komisiju sēžu zāli, zaļo zāli, 

kurā tiek ievēlēts valsts prezidents, 

dzelteno jeb dāmu zāli, arī zāli, kurā 

apskatāmas bija dāvinātās ārvalstu 

amatpersonu dāvanas. Saeimā jaunieši 

tikās ar no Latgales reģiona izvirzīta-

jiem 11.Saeimas deputātiem – Līviju 

Plavinsku un Juri Viļumu. Abi depu-

tāti iesaistījās diskusijās par jauniešu 

interesējošiem jautājumiem un detali-

zētāk pastāstīja par Saeimas sēžu zā-

les izvietojumu. 

Nākamās četras stundas tika 

aktīvi pavadītas Līvu ūdens atrakciju 

parkā, kas ir īpaši draudzīgs atpūtai ar 

bērniem un jauniešiem. Akvaparkā 

bija iespēja izbaudīt vairākas dažādas 

atrakcijas -baseinus, saunas, džakuzi, 

atrakciju kalniņus, „Tornado Lāsēnu”, 

„Ūdens cilpu”, viļņu baseinu u.c. 

Katrs sev varēja izvēlēties piemērotā-

ko dažādu augstumu un variāciju 

ūdens labirintus, laistīšanās iekārtas, 

pirtis un ūdens spēļu konfigurācijas.  

Šo braucienu jaunieši bija go-

dam nopelnījuši par saviem sasniegu-

miem visa 2013.gada garumā, kuri 

piedalījās izglītības, interešu izglītī-

bas, sporta, kultūras, neformālo apmā-

cību jomās. Paldies arī Rēzeknes no-

vada pašvaldībai par rīkotajiem kon-

kursiem, projektiem novada jauniešu 

atbalstīšanā un dzīves kvalitātes uzla-

bošanā 

Biedrības “Bučas” valdes locekle    

Vita Ameļko 

INFORMĒJAM, KA EIRO-

PAS KOMISIJAS 2013.GADA 

PROGRAMMA – BEZMAK-

SAS PĀRTIKAS PRODUKTU 

KOMPLEKTU IZSNIEGŠANA 

IR BEIGUSIES. 

Par 2014.gada ES Pārtikas 

programmas uzsākšanu informāci-

ju sniegsim tiklīdz tā būs pieejama.  

ВЫДАЧА ПРОГРАММЫ 

ПРОДОВОЛЬСТВЕННОЙ 

ПОМОЩИ от ЕС -  2013 

ГОДА ЗАКОНЧИЛАСЬ! 

Информацию по вопросу 

продовольственной помощи от 

ЕС  2014 года  предоставим - по 

мере ее поступления.  

Apsveicam!!! 

Šī gada aprīļa mēnesī apritēja 

un maija mēnesī apritēs apaļ-

as jubilejas: 

Valerjanam Svikšam—85! 

Irinai Rumjancevai—85! 

Veronikai Čivlis—80! 

Ļubovai Ribakovai—80! 

Irinai Zinovjevai—80! 

Valentīnai Gruznovai—75! 

Sholastikai Svikšai—75! 

Lai Jūsu dzīvei salda liep-

ziedu smarža, 

Lai Jūsu dzīvei - ozola spēks 

un izturī-

ba!  

Par gaidāmajiem pasākumiem: 

 10.05.2014. plkst.10:00 Feimaņu pamat-

skolas skolēnu Māmiņdienas koncerts Fei-

maņu Kultūras namā. 

 11.05.2014. plkst.18:00 Feimaņu KN no-

tiks koncerts veltīts Mātes dienai “Ļauj man 

tevi, māmulīt, tavā dienā godināt!” Pieda-

lās: Audriņu Kultūras nama pašdarbnieki. 

Ieeja: brīva. 

 24.05.2014.—Eiropas Parlamenta vēlēša-

nas, iecirknis 735. (Feimaņu kultūras nams) 

būs atvērts no plkst. 07:00 līdz 20:00. No 21. 

maija līdz 23.maijam notiks iepriekšējā bal-

sošana:  21.05.—no plkst.17:00 līdz 20:00; 

22.05.—no plkst.09:00 līdz 12:00; 23.05.—

no plkst.10:00 līdz 16:00. Tiks pieņemti arī 

iesniegumi balsošanai uz mājām. Nepiecieša-

mības gadījumā var zvanīt pa tel. 26697579 

un 28665397.  

 31.05.2014. plkst.19:00 Ģimeņu vakars 

Feimaņu Kultūras namā. 

 07.06.2014.—Feimaņu ezera pludmales 

sezonas atklāšanas pasākums. 

14.06.2014. plkst.14:00—Bērnības svētki  

Feimaņu KN! 

Jauniešu apmeklējums Saeimā. 


